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Ne baze te vendirnit Nr_ 0111269 te dates 10.072023 te nxjerre nga Rektori i UKZ-se dhe nenit 
34 paragrafi I te Statutit te UKZ-se, Prof. Asoc. Dr. Nairn Mustafa Prorektor per Buxhet, Financa 
dhe Infrastrukture, rnerr kete : 

VENDIM 

Forrnohet grupi punues ne procesin e akreditirnit te UKZ-se, per standard in nurner 3 dhe I 0 te 
RVV-se. 

Grupi punues ka kete perberje: 

I. Prof. Asoc. Dr. Nairn Mustafa 
2. Dr_ Sc. Vaxhid Sadriu 
3. Valon Kllokoqi 
4. Kosovare Shabani 
5. Egzona Rexhepi 
6. Hidajete Jashari 
7. Valon Syla 
8. Mensur Ajeti 
9. Valon Syla 
I 0. Petrit Canaj 
II . Diana Keryeli 
12. Rarnize Veseli 
13. Besarte Bektashi 
14. Arlinda Hasani 

Te i dergohet : 
Grupit punues 
Rektoril te UKZ-se 
Sekretaritle pergjithshem 
Arkives 


